АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
01.11.2024
) (
1137
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О предоставлении субсидии муниципальному казенному предприятию Вожегодского муниципального округа «Управление жилищно-коммунальным хозяйством»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 24 октября 2024 года № 1103 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Вожегодского муниципального округа муниципальному казенному предприятию Вожегодского муниципального округа «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казенному предприятию Вожегодского муниципального округа «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» субсидию в размере 6 163 000 (шесть миллионов сто шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек за счет средств бюджета Вожегодского муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Вожегодского муниципального округа                                              Е.В. Первов